(
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO, CULTURA E ESPORTE
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE – FESPORTE
Rua Comandante José Ricardo Nunes, 79 – Capoeiras – Florianópolis – SC – CEP 88070-220  -  Fone (48)36656110 Fax (48) 36656166 - Site:
 www.fesporte.sc.gov.br
      –     E-mail:
gabinete@fesporte.sc.gov.br
)

RESOLUÇÃO Nº 003/2013

O Presidente da Fundação Catarinense de Esporte, no uso de suas atribuições estabelecidas pelo artigo 15 de seu Estatuto conforme Decreto nº 3.591 de 21 de dezembro de 1998;

RESOLVE:

PRORROGAR a data do prazo final de inscrição dos Jogos da Juventude Catarinense – OLESC, efetuado pelo município por meio do sitio da FESPORTE no ícone CADASTRO DE ATLETA e protocolado junto ao Integrador Esportivo, conforme segue abaixo:

Nova data: 18 de Abril

Florianópolis, 09 de abril de 2013.

Erivaldo Nunes Caetano Júnior
Presidente

image1.png

image2.png
; / FUNDAGAO CATARINENSE DE ESPORTE